PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.® 050/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 11 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)

Vereador-PSDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordiálhiente, veiAo ppr íntennédío deste responder a Indicação

de n° 425/2022, recebida^ dia 21 de junho dé 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que esta demanda não é de nossa competência, sendo assim encaminhamos

esta solicitação através do ME1VI0RAMDO n® 545jíS3^®PO/2022 ao Gabinete do Prefeito,

para que o mesmo encaminhe a Secretaria de Induátria e Comercio/Desenvolvimento

Rural/Pesca e Agricultura pois esse isi^ço é de compet^cia da mesma.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e coBsideração,

Atenciosamente,

GETONIO^IAS GUIRRA
Secretário Municipal de Pi^ejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024 de 10/06/2022.

— 0 0 ^ ^

CNPJ: 03.439239/0001-50 (66)3402-3900 obrasbgarcas@hofmaiocxn Rua 522. Centro
CEP: 78j600907 Ganças/Mf

u hij-.

•>ara conn^e^-J.f i^vicincas.
Estado de Mato Grosso -tc *

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da SUva ̂  ̂

/JIO 2022

Plenário das Deliberações

Protocoíô

! h:'540

às 13:11 hs.

O Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do
Em 20/06/2022 Legislativo

n Projeto de Resolução

O Requerimento

X Indicação

.— ü Moção de

vO O Emenda

[  Assinatuh[^ Funcionário |
Autor: Vereadorí^ARRIEL PEREIRALQPES-PSDB (ZréGotal

N^ 425/2022

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Pienário. seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO com cópia ao
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS e EMPRESA ÁGUAS DE
BARRA DO GARÇAS, para que seja realizada uma vistoria a fim de sanar os problemas de
falta de água na zona rural próximo ao antigo Iate Clube (endereço) e que seja providenciado
novos poços artesianos para atender a demanda da população, a pedido dos moradores.

junho de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 10 de

r' RÍEL PER^Í^Íol^(EéWta)
^eador-PSDB

/  Vice^residente da CMBG

Aprovado por Unauimidade
de vereador?» presentes
em sessão ordinária do

(66) 3401 -2484 / OgOO 642 6811
barTs(1ogarcas.mt.}eg.br — fli^com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças-MT,CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.l^.br / gÍiinar.nascl!neato@barradogarcas.!T!t}eg,br

'CíiMiurii ^
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipai de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Siiva

REDAÇÃO

JUSTIFTCATTVA

Senhor Presidente,
Senhores Vere^ores:

de matenais que iria para descarte Tais i , moradores, a partir
condições precárias sem acesso ao direito básico Prowde™iardr-a"-í''^
trazer mais dignidade humana para a população. ^ polavei tria

junho de 2022. Municipal de Barra do Garças - MT, em 10 de

"EfiÉíã-i pOB^
Vereadorr-^stís/ / Vereatío#SÍ)B

/  / Vice-Presitec da CMBG

har«^ <66>3401-24«4/080íIS42 68U
Rua Mato Gross^'®'^^StrI

camara®barradogarcas.n,t Ierb?; pZ[ WT, CEP: 7S6ímí23s.n,Meg.br / ?'ímar.na.c.ineaía:?bar,-^dogaro....-,.tieg.br